
Výjezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

prosinec 2022

2022_111_57 – 09. 08 hodin – 03. 12. – únik nebezpečných látek, na pozemní

komunikaci, Víska u Jevíčka
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, PČR
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na odstranění úniku motorového oleje z komunikace u obce

Víska u Jevíčka.

2022_112 – 07. 06 hodin – 09. 12. – záchrana osoby, AED, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, ZZS, MP Jevíčko
Jednotka vyslána s AED na záchranu osoby v bezvědomí.

2022_113 – 11. 17 hodin – 13. 12. – technická pomoc, odstranění stromu, Jevíčko,

Zadní Arnoštov
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka vyslána na odstranění nebezpečně nahnutého stromu nad komunikací.

2022_114_58 – 01. 05 hodin – 15. 12. – dopravní nehoda, vyproštění osob,

Městečko Trnávka, Lázy
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, PČR
Jednotka vyslána na vyproštění osob z havarovaného osobního automobilu, který se nacházel na

 střeše v příkopu.

2022_115_59 – 16. 55 hodin – 15. 12. – technická pomoc, odstraňování překážek,

Biskupice
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, PČR
Jednotka vyslána na vytažení uvízlého kamionu v Biskupicích.

2022_116_60 – 15. 22 hodin – 16. 12. – požár, nízké budovy, Víska u Jevíčka
Technika: CAS 20 Renault, 1+5, CAS 30 Tatra 815-7, 1+3, CAS 30 dohlídka 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, HZS Svitavy, JSDH Chornice, JSDH Velké
Opatovice, JSDH Městečko Trnávka, JSDH Křenov, JSDH Dlouhá Loučka, JSDH Staré Město,
JSDH Mladějov, JSDH Jaroměřice, JSDH Vranová Lhota, vyšetřovatel HZS Svitavy, řídící dů-

stojník HZS Svitavy, PČR
Jednotka vyslána na požár rodinného domu. Jednalo se o rozsáhlý požár celého objektu. Na místě

nasazen potřebný počet proudů a prováděny hasební práce v dýchací technice, doplňování a dálková
doprava vody na požářište za pomoci CAS. Po likvidaci požáru zůstává naše jednotka na dohlídku u

požářiště do ranních hodin druhého dne.



2022_117_13ZOC – 09. 11 hodin – 21. 12. – činnost jednotky, technická pomoc,

dovoz vody, Jevíčko
Technika: CAS 30 Tatra 815-7, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka provedla dovoz vody do nádrží myčky ve výstavbě.

2022_118_61 – 08. 19 hodin – 28. 12. – dopravní nehoda, se zraněním, Víska u

Jevíčka
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, MP Jevíčko, PČR, ZZS
Jednotka vyslána na dopravní nehodu se zraněním na silnici Jevíčko směr Chornice. Jednalo se o

osobní automobil na boku v poli, ze kterého jsme vyprostili dvě osoby.

2022_119 – 19. 21 hodin – 29. 12. – technická pomoc, odstranění nebezpečných

stavů, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+4
Jednotky: JSDH Jevíčko, ZZS

Jednotka vyslána na základě tísňové výzvy „chytrých „ hodinek k osobě, která utrpěla těžký pád.

2022_120_14ZOC – 16. 05 hodin – 31. 12. – činnost jednotky, ostatní pomoc, 

asistence při ohňostroji, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka vyjela na požární asistenci při silvestrovském ohňostroji na jevíčském náměstí.

SDH Jevíčko na

http://sdhjevicko.cz/fotogalerie/fotky-2022/

    Stanislav Ducháček
 velitel JSDH, město Jevíčko


